
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

От  23.05.2012 г.  №  864 

п.Шексна 

 

       О внесении изменений в  

      постановление администрации 

      Шекснинского муниципального района 

      от 19.05.2009года № 868 

      «О долгосрочной целевой программе  

       «Развитие животноводства в  

       районе на 2009-2012 годы» 

 

   Руководствуясь ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  

ст. 29 Устава Шекснинского муниципального района, 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести  в долгосрочную целевую программу «Развитие 

животноводства в районе на 2009-2012 годы», утверждѐнную  

постановлением администрации Шекснинского муниципального района от 

19.05.2009 года №868 «О долгосрочной целевой программе «Развитие 

животноводства в районе на 2009-2012 годы» следующие изменения: 

  в  пункт 3.3 раздела 3 приложения 3 дополнить абзацами следующего 

содержания 

     « Бюджетные средства направляются: 

   - на проведение ежегодного районного конкурса операторов машинного 

доения коров,  

- на проведение ежегодного конкурса техников по искусственному 

осеменению коров и телок крупного рогатого скота,  

- на проведение ежегодного конкурса качества молока-сырья «Лучшее 

молоко» 

-  на подведение ежеквартальных итогов соревнования среди  коллективов 

молочно-товарных ферм. 

 - на подведение ежегодных итогов районного соревнования среди       

животноводческих ферм, внутрихозяйственных подразделений (звеньев), 

цехов механизации сельхозпредприятий, подразделений предприятий, 

обслуживающих агропромышленный комплекс».   



 

   в абзаце 2 пункта 3.4 раздела 3 приложения 3 после слов «копии счетов-

фактур поставщиков и актов о выполненных работах и оказанных услугах»  

дополнить слова «сметы расходов на проведение ежегодных районных 

конкурсов (операторов машинного доения коров, техников по 

искусственному осеменению коров и телок крупного рогатого скота, качества 

молока-сырья «Лучшее молоко», подведение ежеквартальных итогов 

соревнования среди  коллективов молочно-товарных ферм, подведение 

ежегодных итогов районного соревнования среди       животноводческих 

ферм, внутрихозяйственных подразделений (звеньев), цехов механизации 

сельхозпредприятий, подразделений предприятий, обслуживающих 

агропромышленный комплекс)». 

 

 2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  

начальника управления сельского хозяйства и продовольствия Шекснинского 

муниципального района  А.А.Хрулева. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в  

газете «Звезда» и подлежит размещению на сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            В.Е. Полунин 
 


